DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Rio Real



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA N° 211, DE 26 DE ABRIL DE 2024	
CONTRATO RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-DL	



PORTARIA Nº 211, DE 26 DE ABRIL DE 2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 211 DE 26 DE ABRIL DE 2024.

CRIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO REAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1° - Constituir a Comissão Especial de Avaliação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com o objetivo de fazer análise do material artístico do chamamento público, para contratação de artistas.

Art.2° - Fica instituída a Comissão Especial de Avaliação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, que será composta por 03(três)membros, a saber: 1)Fábio Oliveira Filgueiras, RG N° 1336102411, SSP/BA; 2)Leandro Fontes dos Santos, RG N° 1329194195, SSP/BA; 3)Rafaela Araújo de Lisboa, RG N° 0998409286, SSP/BA.

Art.3º - Compete à Comissão Especial de Avaliação, instituída pelo art.2º deste ato:

I - supervisionar e operacionalizar a tramitação do protocolado;

II – receber e analisar as propostas e documentos de habilitação;

III - emitir parecer final quanto ao chamamento ou não dos interessados;

IV – decidir sobre os recursos interpostos;

Parágrafo único – Quando entender necessário, a Comissão Especial de Avaliação, deverá publicar os resultados e o que se fizer necessário sobre o mesmo.

Art.4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 2024.

Antogio Alves dos Santos Prefeito Municipal

> Rua Rui Barbosa, s/n, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000. CNPJ: 15.088.800/0001-83 secretaria.gabinete@outlook.com tel: (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-DL



RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-DL REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031-2024-DL

CONTRATADA: RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA-ME, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 08.979.527/0001-11, com sede à Avenida do Líbano, N° 663, Qd. 47, Lt. 01, Jardim Santo Antônio, Goiânia - GO. Neste ato representada por Paulo Sergio Roriz.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – Bahia.

<u>OBJETO:</u> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA O FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS ATENDENDO À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIO REAL - BA.

<u>VALOR DO CONTRATO</u>: R\$ 14.564,91 (catorze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa e um centavos).

DATA DO CONTRATO: 26/04/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.